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ÜBERSICHTSPLAN ZUM
BEBAUUNGSPLAN NR. 4544
"VIRNSBERGER STRASSE"
für ein Gebiet zwischen Rothenburger Straße, Virnsberger Straße, Ipsheimer Straße und der Bahnlinie
Nürnberg Rangierbahnhof - Fürth Hauptbahnhof

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs

GMKG: GROSSREUTH B.
SCHWEINAU, HÖFEN

ohne Maßstab PL
AN

N
AM

E:
 4

54
4_

ZI
EL

_2
02

30
31

5_
kr

-U
E

Stadtplanungsamt / Verbindliche Bauleitplanung

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung  / Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet.


